PAGE
PAGE

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__16.10.2006__    __264__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___16.10.2006___№__264__

г. Чебоксары

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 апреля 2005 г. № 94

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о Государственном комитете Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, утвержденное постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 апреля 2005 г. № 94 «Вопросы Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 мая 2005 г. № 112, от 30 июня 2005 г. № 158, от 13 июля 2006 г. № 178), следующее изменение:

пункт 5.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Председатель Госкомитета является заместителем руководителя гражданской обороны на территории Чувашской Республики.».

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          С.Гапликов

3/264.doc – ГКЧС